
Rybno, 02.09.2020r.

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.OL.20O4 r. - Prawo zam6wiei publicznych lDz. U. z 2079 r.,
poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej Ustawq niniejszym informujq,2e w prowadzonym przez Gminq Rybno

postqpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoSci ZamawiajaceBo - Gminy Rybno (P1K.271.1.3.2020)

wybrano najkorzystniejszE ofertq.

w czQsci lzam6wienia wybrano najkorzystniejszq ofertq ztoZonE przez Towarzystwo Ubezpieczei
Wzajemnych "TUW" ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn
Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art.91. 1. Ustawy Zamawiajqcy wybiera ofertq najkorzystniejszE na podstawie kryteri6w
oceny ofert okreSlonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.
Uzasadnienie
Oferta ww. Wykonawcy zostala uznana za najkorzystniejszE na podstawie kryteri6w oceny ofert
okre6lonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, ti. przedstawiala najkorzystniejszy
bilans ceny i innych kryteri6w odnoszqcych siq do przedmiotu niniejszego zam6wienia
publicznego.

zestawienie Wykonawc6w uczestniczecych w przetargu wraz z ocenq ich ofert:

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punktow
w kMerium

"cena laczna
ubezpieczenia"

Liczba punkt6w
w kMerium

laakceptowanie klauzul
dodatkowych'

Liczba punkt6w
w kryterium

:wiQkszenie limit6w
odpowiedzialnotci"

Towarzyst\,vo Ubezpieczed wzajemnych

"TUW'Biuro Regionalne w Olsztynie ul. 1

Maia 13, 10-1,l7 Olsztyn
8,00 1,30 79,30

UNIOA TU S.A. ul. Gdaiska 132, 90-520
L6d2 Pr2edstawicielstwo UNIOA Tu S.A. w
Wa6zawie ul. Sulejkowska 56/58 04-157
Warszawa

62.22 4.40 5,60 72.22

GM]NA RYBNO
13-220 R bno, ul. l,lbawska'15

woi. ejinlilko-mazulslde
NIP 5711629.i3L Rogon 130378404

W czqici ll zam6wienia wybrano najkorzystniejszE ofertq zlo2onq przez Balcia lnsurance SE z siedzibq
w Rydze, ul. K. Valdemara 53, Ryga, LV-1142 totwa; Pelnomocnik: RESO Europa Service Sp. z o.o. z

siedzibq w Suwalkach ul. lnnowacyjna 1, 15-400 Suwatki
Uzasad nienie orawne:
Zgodnie z art. 91. 1. Ustawy Zamawiajqcy wybiera ofertQ najkorzystniejszq na podstawie kryteri6w
oceny ofert okreSlonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.
Uzasad nienie fa ktvczne:
Oferta ww. Wykonawcy zostala uznana za najkorzystnie,jszq na podstawie kryteri6w oceny ofert
okre6lonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, tj. przedstawiala najkorzystniejszy
bilans ceny i innych kryteri6w odnoszqcych siq do przedmiotu niniejszego zam6wienia
pu blicznego.

Laczna iload
punkt6w

70,00



Zestawienie Wykonawc6w uczestniczacych w przetarBu wraz z ocenE ich ofert:

w czQsci lll zam6wienia wybrano najkorzystniejszq ofertq zloionA przez Compensa TU S.A. VIG

Oddzial Plock ul. Miodowa 1, 09-400 Plock

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 91. 1. Ustawy Zamawiajqcy wybiera ofertq najkorzystniejszq na podstawie kryteri6w
oceny ofert okreilonych w specyfikac.ii istotnych warunk6w zam6wienia.
Uzasadnienie faktvczne:
Oferta ww. wykonawcy zostata uznana za najkorzystniejszQ na podstawie kryteri6w oceny ofert
okre(lonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, tj. przedstawiala najkorzystniejszy
bilans ceny i innych kryteri6w odnoszqcych siQ do przedmiotu ninieiszego zam6wienia
pu blicznego.

Zamawia.iqcy zawrze umowq w sprawie zam6wienia publicznego z WykonawcE, w terminie nie kr6tszym

nii 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze oferty. zawiadomienie to przeslane przy

ngr i^i. T$n ynowsht

podpis kierowniko mowiojqcego

OtrzymujQ drogE elektronicznQ:
1. Compensa TU S.A. VIG Oddzial Plock ul. Miodowa 1,09-400 Plock

e-mail: malsorzata.rozvc ka@comoensa-ol

2. Towarzystwo Ubezpieczei wzajemnych "TUW" ul. l Maja 13, 10-117 Olsztyn

e-mail: biuro44@tuw.pl
3. Balcia lnsurance SE z siedzibq w Rydze, ul. K. Valdemara 53, Ryga, LV-1142 Lotwa Pelnomocnik:

RESO Europa Service Sp. z o.o. z siedzibq w Suwalkach ul. lnnowacyjna 1, 15-400 Suwalki

e-mail: mienie@reso.com.pl
4. UNIQA TU S.A. ul. Gdaiska 732,90-520 L6di Przedstawicielstwo UNIQA TU S.A. w warszawie

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punkt6w
w kryterium ,cena

lqczna
ubezpieczenia"

Liczba punkt6w
w kMerium

,zaakceptowanie
klauzul dodatkowych"

Lqczna ilosC
punkt6w

Compensa TU S.A. VIG
Oddzial Pl,ock ul. Miodowa 1, 09400 Plock

58.31 10,00 68,31

Towarzystwo Ubezpieczei wzajemnych ''fUW'ul. I Maja '13

10-'l'17 Olsztyn
80,00 7,60 87,60

Balcia lnsurance SE z siedziba w Rydze, ul. K. Valdemara 63,
Ryga, LV-1142 Lotwa Pelnomocnik: RESO Europa Service Sp
z o.o. z siedzibq w Suwalkach ul. lnnowacyjna 1, '16-400

Suwalki

76,69 14.40

Nazwa i adres Wykonawcy

Liczba punkt6w
w kryterium ,c€na

hczna
ubezpieczenia"

Liczba punkt6w
w kMerium

"zaakceptowanie
klauzul dodatkowych"

tqczna ilosd
punkt6w

Compensa TU S.A. VIG
Oddzial Plock ul. Miodowa 1, 0$400 Plock

80.00 1,60 81,50

52,06 6,40 58,46

Balcia lnsurance SE z siedziba w Rydze, ul. K. Valdemara 63,
Ryga, LV-1142 Lotwa Pelnomocnik: RESO Europa Service Sp
z o.o. z siedzibq w Suwalkach ul. lnnowacyjna '1, 16.400
Suwalki

27.87 8,00 35,87

UNIQA TU S.A. ul. Gdanska '132, 90-520 L6d2
Pzedstawicielstwo UNIQA TU S.A. wWaEzawie ul
Sulejkowska 56/58 04-157 Warszawa

36 58 9,20 45,78

JT

z WQE

ul. Sulejkowska 55/58 04-157 Warszawa e-mail: orzedstawicielstwo.w a rszawa5@ unioua.ol

u2yciu (rodk6w kom unikacji elektronicznej.

91,09

Towaeystwo Ubezpieczei Wzajemnych .fLrW' ul. 1 Maja 13,
10-117 Olsztyn


